询 价 文 件

**项目名称： 学生公寓家具一批**

项目编号：YCTU2020-XJ-07046

盐城师范学院

2020年7月29日

第一部分 询 价 公 告

|  |
| --- |
| 项目概况  学生公寓家具一批采购项目的潜在供应商应在“江苏省政府采购网”和“盐城师范学院校园网”获取采购文件，并于2020年8月11日9点0分（北京时间）前提交响应文件。 |

**一、项目名称及编号**

1.项目编号：YCTU2020-XJ-07046；

2.项目名称：学生公寓家具一批；

3.采购方式：询价；

4.预算金额：45.5万元；

5.最高限价：45.5万元；

6.采购需求：详见项目需求；

7.合同履行期限：详见项目需求；

8.本项目不接受联合体投标；

9.本项目不接受进口产品投标。

**二、申请人的资格要求**

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

(1)法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

(2)上一年度的财务报表（成立不满一年不需提供）；

(3)依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

(4)具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；

(5)参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

2.本项目的特定资格要求：

(1)提供授权代理人、项目负责人人员名单**（身份证复印件附后）**；

供应商须保证授权代理人、项目负责人均为本单位的正式职工，应提供授权代理人、项目负责人2020年1 月— 2020年6月连续6个月在本单位向供应商所在地（或下属子公司、办事处所在地）社保部门交纳的社保证明。事业单位人员不需要提供上述资料，但需提供该单位、授权代理人和项目负责人为事业性质的相关证明。企业法定代表人本人参加投标的，不需要提供法定代表人本人的社保证明。

(2)未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。

(3)2017年1月1日以来，具有学校公寓、宿舍家具项目业绩案例或类似业绩案例，提供案例合同1份（复印件，原件备查）。

(4)采购人相关部门出具的样品确认书。

(5)供应商须是营业执照经营范围包含家具生产、加工或制造等内容的法人，且具有有效期内的ISO9001质量管理体系认证证书、ISO14001环境管理体系认证证书、ISO45001职业健康安全管理认证证书。

**三、获取采购文件**

1.时间：自询价公告发布之日起；

2.地点：“江苏省政府采购网”和“盐城师范学院校园网”；

3.方式、售价：自行免费下载，采购文件见本公告附件。

**四、响应文件提交**

1.截止时间：2020年8月11日 9:00 ；

2.地点：盐城师范学院新长校区厚德楼五楼投标室B510 (盐城市希望大道南路2号，党政办公楼)。

**五、开启**

1.时间：\_2020\_年\_8\_月\_11\_日 9:00 ；

2.地点：盐城师范学院新长校区厚德楼五楼投标室B510 (盐城市希望大道南路2号，党政办公楼)。

**六、公告期限**

自本公告发布之日起3个工作日。

**七、其他补充事宜**

1.响应文件制作份数要求

正本份数：1份，副本份数：4份；

2.本次询价保证金、文件工本费要求

供应商须按所参加询价项目交纳相应金额的询价保证金和文件工本费

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 项目序号 | 项目名称 | 询价保证金（元） | 文件工本费（元） |
| 1 | 学生公寓家具一批 | 9000.00 | 300.00 |

询价保证金的收取方式：1.以银行本票（同城使用）或银行汇票（异地使用，华东三省一市汇票以外的其他汇票须同时提供“解讫通知联”）等非现金形式从供应商账户缴纳到盐城师范学院账户, 送达响应文件时提交银行凭证原件；2.成交供应商的询价保证金在签订合同后无息退回，非成交供应商的询价保证金在评审结束后无息退回。

文件工本费的收取方式：现场收款，方式不限，不建议通过汇款方式交纳，供应商无论成交与否，文件工本费不退。

供应商所有参与询价成本由供应商自行承担。

询价保证金缴纳的学校银行账户信息

开户名：盐城师范学院，开户行：工商银行盐城市建军东路支行，账号：1109660609000007160。

供应商未按询价文件要求提交询价保证金的及未提交银行凭证原件的，响应无效。

**八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系**

1.采购人信息

名称：盐城师范学院

地址：盐城市希望大道南路2号；

联系方式：招标部门联系人：刘老师 联系电话：0515-88258286

2.采购代理机构信息（如有）

名称： /

地址： /

联系方式： /

3.项目联系方式

使用部门联系人：郝老师 联系电话：0515-88233310

采购部门联系人：陈老师 联系电话：0515-88233070

对项目需求部分的询问、质疑请向采购部门和使用部门提出，询问、质疑由使用部门负责答复。

**九、提醒事项**

1．项目需求中的内容全部为实质性要求。

2．因疫情影响，开标当天，请投标供应商提前预留足够时间到达盐城师范学院新长校区东大门，并联系马飞老师，电话：18305117332，由该老师协助投标供应商在校门口登记后进入校园。同时请投标供应商配戴口罩，提前在手机上安装并完成“苏康码”设置，手机短信查询并可出示自己的近期行迹路线图，接受体温检测。

盐城师范学院

2020年7月29日

第二部分 询价须知

（参加询价的供应商以下简称“询价供应商”）

一、询价供应商一旦下载或领取了本询价文件并决定参加报价，即被认为接受了本询价文件的规定和约束，并视为自询价公告发布之日起已经知道或应当知道自身权益是否受到了损害。

二、询价供应商应自行承担所有与参加询价活动有关的费用，无论询价过程中的做法和结果如何，采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

三、对本询价文件有疑问的，可在询价文件接收截止日前一天的17时前向采购人提出，对于不影响公平竞争的问题采购人将作出答复。

四、响应文件的密封和标记

1. 询价供应商应将响应文件正本和所有副本密封，不论询价供应商成交与否，响应文件均不退回。

2. 密封的响应文件应：

2.1 注明询价供应商名称，如因标注不清而产生的后果由询价供应商自负。按询价公告中注明的地址送达；

2.2 注明询价项目名称、编号及包号。

3. 未按要求密封和加写标记，采购人对误投或过早启封概不负责。对由此造成提前开封的响应文件，采购人将予以拒绝，作无效响应处理。

五、下列任何情况发生时，询价保证金将不予退还：

（1）询价供应商提供的有关资料、资格证明文件被确认是不真实的；

（2）询价供应商之间被证实有串通（统一哄抬价格）、欺诈行为；

（3）询价供应商被证明有妨碍其他人公平竞争、损害采购人或者其他供应商合法权益的；

（4）询价供应商向相关当事人行贿谋求中标的；

（5）成交供应商无正当理由不与采购人签订合同的，或签订合同时向采购人提出附加条件的，或签订合同时不按询价文件要求提交履约保证金的。

六、响应要求：询价供应商须按询价文件的要求进行响应。响应文件至少应包括：法人授权书、报价单、产品配置与分项报价表、技术参数响应及偏离表、商务条款响应及偏离表和供应商营业执照等，并按格式要求进行盖章签字。

七、成交供应商的确定：采购人组织的询价小组对响应文件进行评审。询价小组在评审中可要求询价供应商对其响应文件作出必要的澄清和确认。询价小组将审查响应文件是否对询价文件做出了实质性响应而没有重大偏离，重大偏离的认定需经过询价小组三分之二及以上成员的认定。询价小组根据质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求且报价最低的原则，确定成交候选人，并编写评审报告。

八、如由于采购需求中对该采购产品要求不详细，请各询价供应商在报价时补充说明其详细规格型号。

九、成交供应商须向采购人提交人民币中标金额的10%作为履约保证金。履约保证金于合同履行后无息退还。

第四部分 样品确认

**一、样品制作标准**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **房型** | **房型**  **数量** | **设备**  **名称** | **技术参数** | **备注** |
| 1 | 17.7平米  2人间  （培训中心） | 22间 | 学习桌及三层书架 | 1.基材：E0级实木多层板；参考品牌：莫干山，兔宝宝，千年舟；  2.三聚氰胺防火板饰面；  3.五金配件：参考品牌：广东DTC；海蒂斯，BMB；  4.规格：高1800\*写字台深600\*宽600\*书架深250mm，桌面离地面76mm；  5.需带明锁扣，插座位置无背板。 | 提供样品 |
| 2 | 17.7平米  2人间  （培训中心） | 22间 | 行李柜 | 1.基材：E0级实木多层板；参考品牌：莫干山，兔宝宝，千年舟；  2.三聚氰胺防火板饰面；  3.五金配件：参考品牌：广东DTC；海蒂斯，BMB；  4.规格：高2400\* 深500\*宽1200mm；  5.需带明锁扣。 | 提供样品 |
| 3 | 40平米  4人间  （新长ABD楼） | 25间 | 吊柜 | 1.基材： E0级实木多层板；参考品牌：莫干山，兔宝宝，千年舟；  2.三聚氰胺防火板饰面；  3.五金配件：参考品牌：广东DTC；海蒂斯，BMB；  4.规格：宽750\*500深\*高800mm，必须与墙体固定。 | 提供样品 |
| 4 | 所有房型 | 95间（通榆校区南园42间，北园15间；新长校区青教公寓38间） | 方凳 | 1.规格：凳面长360mm\*宽260mm，高450mm，凳面用20mm厚实木板面，四腿净料为45mm\*30mm，面料下支撑料为40mm\*25mm，其余撑料为30mm\*25mm；  2.四腿骨架材质为水曲柳实木；  3.凳面实木指接板聚酯油漆喷涂，油漆参考品牌：嘉宝莉，台湾大宝，广东华润；  4.颜色：使用木本色。 | 提供样品 |

样品其他要求：

1.家具的背板及抽屉底板统一用9mm实木多层板。

2.书架及行李柜后沿板全部用螺丝钉固定，螺丝钉间距为12~15厘米。

3.抽屉底板必须用螺丝钉固定，螺丝钉间距为 6~10厘米。

4.后沿板及隔层板交接处横向全部用螺丝钉固定。

5.抽屉内侧四面、夹层面板以及书架隔板必须采用横纹木板。

6.明锁扣必须采用不锈钢材质，必须采用1.6厘米螺丝钉固定，安装必须高度一致，美观大方。

7.衣柜内要安装的挂衣杆（固定）。

8.衣柜内安装隔板（材质与柜门一致），上下比例约7：3。

**二、样品送审截止时间和要求**

供应商请于2020年 8 月 7 日 17:00 前，将样品（学习桌及三层书架、行李柜、吊柜、方凳各一张，详见上表）送至盐城师范学院新长校区学工楼1楼东侧大厅（盐城市希望大道南路2号）；联系人：马飞，联系方式：18305117332。

**三、样品评审方法和评审标准**

采购人相关部门人员和技术专家组成评审小组，按本章节中的“样品制作标准”对送审样品进行评审。评审标准为合格制，符合“样品制作标准”的样品通过合格制评审。

评审合格的样品由采购人封存，并向相应供应商发放《样品确认书》（见附件1）。

评审不合格的样品，退还供应商。

采购活动结束后，对于未成交供应商提供的样品，退还或者经未成交供应商同意后由采购人自行处理；对于成交供应商提供的样品按规定进行封存保管，并作为履约验收的参考。

**附件1**

**样品确认书**

：

贵单位针对 项目（编号： ）提交的1张方凳、1人位写字台及三层书架、1组行李柜、1张吊柜等样品，按相关程序评审后，符合本次“样品制作标准”，我校同意贵单位参加本项目询价采购活动。

谢谢。

使用单位（公章）：

2020年 月 日

第五部分 项目需求

**第一节 需求和技术条款**

1. **需求清单**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **房型** | **房型**  **数量** | **设备**  **名称** | **技术参数** | **设备数量** |
| 1 | 17.7平米  2人间  （培训中心） | 22间 | 学习桌及三层书架 | 1.基材：E0级实木多层板；参考品牌：莫干山，兔宝宝，千年舟；  2.三聚氰胺防火板饰面；  3.五金配件：参考品牌：广东DTC；海蒂斯，BMB；  4.规格：高1800\*写字台深600\*宽600\*书架深250mm，桌面离地面76mm；  5.需带明锁扣，插座位置无背板。 | 44张 |
| 2 | 17.7平米  2人间  （培训中心） | 22间 | 行李柜 | 1.基材：E0级实木多层板；参考品牌：莫干山，兔宝宝，千年舟；  2.三聚氰胺防火板饰面；  3.五金配件：参考品牌：广东DTC；海蒂斯，BMB；  4.规格：高2400\* 深500\*宽1200mm；  5.需带明锁扣。 | 2人为一组  共22组 |
| 3 | 22.8平米  4人间  （培训中心） | 20间 | 学习桌及三层书架 | 1.基材：E0级实木多层板；参考品牌：莫干山，兔宝宝，千年舟；  2.三聚氰胺防火板饰面；  3.五金配件：参考品牌：广东DTC；海蒂斯，BMB；  4.规格：高1800\*写字台深600\*宽600\*书架深250mm，桌面离地面76mm；  5.需带明锁扣，插座位置无背板。 | 80张 |
| 4 | 22.8平米  4人间  （培训中心） | 20间 | 行李柜 | 1.基材： E0级实木多层板；参考品牌：莫干山，兔宝宝，千年舟；  2.三聚氰胺防火板饰面；  3.五金配件：参考品牌：广东DTC；海蒂斯，BMB；  4.规格：高2400\* 深500\*宽1200mm；  5.需带明锁扣。 | 2人为一组  共40组 |
| 5 | 22平米  4人间  （武警独楼） | 15间 | 学习桌及三层书架 | 1.基材：E0级实木多层板；参考品牌：莫干山，兔宝宝，千年舟；  2.三聚氰胺防火板饰面；  3.五金配件：参考品牌：广东DTC；海蒂斯，BMB；  4.规格：高1800\*写字台深600\*宽600\*书架深250mm，桌面离地面76mm；  5.需带明锁扣，插座位置无背板。 | 60张 |
| 6 | 22平米  4人间  （武警独楼） | 15间 | 行李柜 | 1.基材： E0级实木多层板；参考品牌：莫干山，兔宝宝，千年舟；  2.三聚氰胺防火板饰面；  3.五金配件：参考品牌：广东DTC；海蒂斯，BMB；  4.规格：高2400\* 深500\*宽1800mm；  5.需带明锁扣。 | 2人为一组  共30组 |
| 7 | 40平米  4人间  （新长ABD楼） | 25间 | 学习桌及两层书架 | 1.基材： E0级实木多层板；参考品牌：莫干山，兔宝宝，千年舟；  2.三聚氰胺防火板饰面；  3.五金配件：参考品牌：广东DTC；海蒂斯，BMB；  4.规格：高1400\*写字台深600\*宽750\*书架深250mm，桌面离地面76mm；  5.需带明锁扣，插座位置无背板。 | 100张 |
| 8 | 40平米  4人间  （新长ABD楼） | 25间 | 吊柜 | 1.基材： E0级实木多层板；参考品牌：莫干山，兔宝宝，千年舟；  2.三聚氰胺防火板饰面；  3.五金配件：参考品牌：广东DTC；海蒂斯，BMB；  4.规格：宽750\*500深\*高800mm。必须与墙体固定。 | 100张 |
| 9 | 40平米  4人间  （新长ABD楼） | 25间 | 行李柜 | 1.基材： E0级实木多层板；参考品牌：莫干山，兔宝宝，千年舟；  2.三聚氰胺防火板饰面；  3.五金配件：参考品牌：广东DTC；海蒂斯，BMB；  4.规格：高2400\* 深500\*宽1000，mm；  5.需带明锁扣。 | 2人为一组  共50组 |
| 10 | 60平米  6人间  （新长ABD楼） | 13间 | 学习桌及两层书架 | 1.基材： E0级实木多层板；参考品牌：莫干山，兔宝宝，千年舟；  2.三聚氰胺防火板饰面；  3.五金配件：参考品牌：广东DTC；海蒂斯，BMB；  4.规格：高1400\*写字台深600\*宽750\*书架深250，mm，桌面离地面76mm；  5.需带明锁扣，插座位置无背板。 | 78张 |
| 11 | 60平米  6人间  （新长ABD楼） | 13间 | 吊柜 | 1.基材： E0级实木多层板；参考品牌：莫干山，兔宝宝，千年舟；  2.三聚氰胺防火板饰面；  3.五金配件：参考品牌：广东DTC；海蒂斯，BMB；  4.规格：宽750\*500深\*高800mm。必须与墙体固定。 | 78张 |
| 12 | 60平米  6人间  （新长ABD楼） | 13间 | 行李柜 | 1.基材： E0级实木多层板；参考品牌：莫干山，兔宝宝，千年舟；  2.三聚氰胺防火板饰面；  3.五金配件：参考品牌：广东DTC；海蒂斯，BMB；  4.规格：高2400\* 深500\*宽800，mm（4人间用）；高1200\* 深500\*宽1200mm（两人间用）；  5.需带明锁扣。 | 2人为一组  共39组 |
| 13 | 所有房型 | 95间（通榆校区南园42间，北园15间；新长校区青教公寓38间） | 方凳 | 1.规格：凳面长360mm\*宽260mm，高450mm，凳面用20mm厚实木板面，四腿净料为45mm\*30mm，面料下支撑料为40mm\*25mm，其余撑料为30mm\*25mm；  2.四腿骨架材质为水曲柳实木；  3.凳面实木指接板聚酯油漆喷涂，油漆参考品牌：嘉宝莉，台湾大宝，广东华润；  4.颜色：使用木本色。 | 362张 |

其他要求：

1.家具的背板及抽屉底板统一用9mm实木多层板。

2.书架及行李柜后沿板全部用螺丝钉固定，螺丝钉间距为12~15厘米。

3.抽屉底板必须用螺丝钉固定，螺丝钉间距为 6~10厘米。

4.后沿板及隔层板交接处横向全部用螺丝钉固定。

5.抽屉内侧四面、夹层面板以及书架隔板必须采用横纹木板。

6.明锁扣必须采用不锈钢材质，必须采用1.6厘米螺丝钉固定，安装必须高度一致，美观大方。

7.衣柜内要安装的挂衣杆（固定）。

8.衣柜内安装隔板（材质与柜门一致），上下比例约7：3。

**第二节 商务条款**

**1.供货（工）期、交货方式和地点**

供货（工）期：签订合同后20日历天内完成供货、安装、调试。

交货方式和地点：送货至盐城师范学院指定学生宿舍内

**2.付款方式**

成交供应商按照要求供货，经验收合格并审计后，单据齐全，采购人支付至审定价的 95 %，余款作为质量保证金，在质保期结束后无质量、服务问题一次性付清（无息）。

**3.质保期**

承诺本项目免费质保期不少于 1年，质保期限自供货验收合格之日起计；项目中如包含软件系统，则质保期内提供免费升级服务。

**4.售后服务要求**

提供7\*24服务，在接到用户的服务响应需求后，应在2小时内进行响应，紧急情况下维修人员须在6小时内赶到现场。

提供核心部件的备品备件，以保证质保期结束后的3年内的维修和更换，且售价不得高于同期市场价格。
